
Starsails - Preisliste Mallorca 2026 - Die Preise sind in € und inklusive MwSt. - Stand Sep 25- 

28/02/26 

28/03/26

28/03/26 

11/04/26

11/04/26 

25/04/26

25/04/26 

09/05/26

09/05/26 

18/07/26

18/07/26 

29/08/26

29/08/26 

12/09/26

12/09/26 

03/10/26

03/10/26 

31/10/26

31/10/26 

02/01/27
Einheit

Bavaria Cruiser 36 (3 Kab)

2013 / Kathy Cool

Dufour 382 (3 Kab)

2015 / Sunny Blue

Bavaria 40 Cruiser (3 Kab)

2008 / Ruck Zuck

Bavaria Cruiser 40 (3 Kab)

2012 / Toskana

Bavaria Cruiser 41 (3 Kab)

2020 / Bintan

Bavaria Cruiser 46 (4 Cab)

2007 / Ariana

Bavaria Cruiser 46 (4 Cab)

2007 / Ariana

Solaris 47 (3 Kab)

2022 / Capriccio

Beiboot inklusive 0  pro Yacht obligatorisch 20% 14 Tage vor Anreise 

Außenbordmotor Bitte anmelden 100  pro Wolche Bezahlbar an der Basis

Bettwäsche und Inlays Auf Anfrage 25  pro Person Bezahlbar an der Basis 5%

Rettungsinsel inklusive 0  pro Yacht obligatorisch 10%

Endreinigung 3 Kab + Gas 200  pro Yacht obligatorisch 15%

Endreinigung 3 Kab/40ft.  + Gas 200  pro Yacht obligatorisch

Endreinigung 4 Kab + Gas 200  pro Yacht obligatorisch Samstag 16.00 - Andere Termine auf Anfrage

Endreinigung Solaris 250  pro Yacht obligatorisch

Gennaker / Blister Auf Anfrage 180  pro Yacht Bezahlbar an der Basis Freitag 17.00 - Übernachtung auf SA bis 08.00

Sicherheitsnetz Auf Anfrage 80  pro Yacht Bezahlbar an der Basis

Skipper Auf Anfrage 250  pro Tag Bezahlbar an der Basis

Handtücher (1x groß 1x klein) Auf Anfrage 5  pro Person Bezahlbar an der Basis

Yacht Kaution

2000 1550 1850

3300

1550

2000 1600 2000 2500 2800

16003300 3800 3300 2000 25002000 1600 2000 2500 2800

3800

2000 1250 1650 2050 2250 2650 2850 2350

2550 2750 3250 27502350

3300 2000 2500 1600

1850 2350

pro Woche

pro Woche

1750 2150 1350 pro Woche

pro Woche

pro Woche2000 2100 2400 2900 3200 3600 4200 3600 2400 2900 2100

pro Woche2400 2400 2600 3100 3400 3800 4400 3800 2600 3100 2300

pro Woche5000 5500 6700 7400 8900 8900 9900 9900 8900 9500 8500

  Starsails S.L.U. - Avda. Gabriel Roca, 4-10 ES 07012 Palma de Mallorca – Fon: +4922163060813 -31 – Email: booking@starsails.de – Web: www.starsails.de 

UST. ID.ES B57982076 – La Caixa Bank – IBAN: ES05 2100 4379 6502 0011 9242 – BIC: CAIXESBBXXX

Übernahme

Rücknahme

Weitere Information: Skipper erhalten eine eigene Kabine und müssen in das Proviant eingerechnet 

werden

Extras Nachlässe

Last Minute Nachlass

Mehrwochen- Nachlass

Nachlass für die zweite Buchungswoche

Nachlass für die dritte Buchungswoche

Nachlass für die vierte Buchungswoche

2000 pro Woche3500 4100 3500 2300 28002400 2100 2300 2800 3100


