

Yacht	Kaution	28/02/26 28/03/26	28/03/26 11/04/26	11/04/26 25/04/26	25/04/26 09/05/26	09/05/26 18/07/26	18/07/26 29/08/26	29/08/26 12/09/26	12/09/26 03/10/26	03/10/26 31/10/26	31/10/26 02/01/27	Einheit
Bavaria Cruiser 36 (3 Kab) <i>2013 / Kathy Cool</i>	2000	1550	1850	2350	2550	2750	3250	2750	1850	2350	1550	pro Woche
Dufour 382 (3 Kab) <i>2015 / Sunny Blue</i>	2000	1600	2000	2500	2800	3300	3800	3300	2000	2500	1600	pro Woche
Bavaria 40 Cruiser (3 Kab) <i>2008 / Ruck Zuck</i>	2000	1250	1650	2050	2250	2650	2850	2350	1750	2150	1350	pro Woche
Bavaria Cruiser 40 (3 Kab) <i>2012 / Toksana</i>	2000	1600	2000	2500	2800	3300	3800	3300	2000	2500	1600	pro Woche
Bavaria Cruiser 41 (3 Kab) <i>2020 / Bintan</i>	2000	2100	2400	2900	3200	3600	4200	3600	2400	2900	2100	pro Woche
Bavaria Cruiser 46 (4 Cab) <i>2007 / Ariana</i>	2400	2100	2300	2800	3100	3500	4100	3500	2300	2800	2000	pro Woche
Bavaria Cruiser 46 (4 Cab) <i>2007 / Ariana</i>	2400	2400	2600	3100	3400	3800	4400	3800	2600	3100	2300	pro Woche
Solaris 47 (3 Kab) <i>2022 / Capriccio</i>	5000	5500	6700	7400	8900	8900	9900	9900	8900	9500	8500	pro Woche

Extras			
Beiboot	inklusive	0 pro Yacht	obligatorisch
Außenbordmotor	Bitte anmelden	100 pro Wolche	Bezahlbar an der Basis
Bettwäsche und Inlays	Auf Anfrage	25 pro Person	Bezahlbar an der Basis
Rettungsinsel	inklusive	0 pro Yacht	obligatorisch
Endreinigung	3 Kab + Gas	200 pro Yacht	obligatorisch
Endreinigung	3 Kab/40ft. + Gas	200 pro Yacht	obligatorisch
Endreinigung	4 Kab + Gas	200 pro Yacht	obligatorisch
Endreinigung	Solaris	250 pro Yacht	obligatorisch
Gennaker / Blister	Auf Anfrage	180 pro Yacht	Bezahlbar an der Basis
Sicherheitsnetz	Auf Anfrage	80 pro Yacht	Bezahlbar an der Basis
Skipper	Auf Anfrage	250 pro Tag	Bezahlbar an der Basis
Handtücher (1x groß, 1x klein)	Auf Anfrage	5 pro Person	Bezahlbar an der Basis
Weitere Information: Skipper erhalten eine eigene Kabine und müssen in das Proviant eingerechnet werden			

Nachlässe		
Last Minute Nachlass	20%	14 Tage vor Anreise
Mehrwochen- Nachlass	5% 10% 15%	Nachlass für die zweite Buchungswoche Nachlass für die dritte Buchungswoche Nachlass für die vierte Buchungswoche
Übernahme	Samstag	16.00 - Andere Termine auf Anfrage
Rücknahme	Freitag	17.00 - Übernachtung auf SA bis 08.00